HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /HĐND-TH

V/v báo cáo kết quả tiếp xúc cử tri

sau kỳ họp thứ 4- HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Động, ngày       tháng 02 năm 2022

                               Kính gửi:

Tổ Đại biểu HĐND huyện

Ngày 02/11/2021, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Công văn số

170/TTHĐND-TH về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ 4,

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026; theo đó sau khi hoàn thành kế

hoạch tiếp xúc cử tri các Tổ đại biểu HĐND huyện chủ trì, phối hợp với MTTQ

xã, thị trấn tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến Thường trực HĐND

huyện theo qui định (các kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ  4, chậm nhất  ngày

30/12/2021). Nhưng đến nay mới có Tổ Đại biểu HĐND huyện số 3 (Yên Định,

Tuấn Đạo) gửi báo cáo; các Tổ khác chưa có báo cáo gửi Thường trực HĐND

theo quy định.

Thường trực HDND huyện đề nghị Tổ trưởng các Tổ đại biểu

HĐND huyện gửi báo cáo kết quả tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 4- HĐND

huyện về Thường trực HĐND huyện trước ngày 01/3/2022 qua địa chỉ

huonglv_song@bacgiang.gov.vn để tổng hợp theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 170/TTHĐND-TH ngày 02/11/2021 của Thường

trực HĐND huyện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- LĐVP(Phong, Toàn), CVTHHưởng.

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

mailto:huonglv_song@bacgiang.gov.vn

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-02-22T14:34:11+0700

		2022-02-22T14:53:33+0700

		2022-02-22T14:53:45+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-02-22T14:54:02+0700